

| CONTO ECONOMICO<br><br>ANNO 2011  | IMPORTI       |                |                     |
|---|---------------|----------------|---------------------|
|   | PARZIALI      | TOTALI         | COMPLESSIVI         |
| <b>A) <u>PROVENTI DELLA GESTIONE</u></b>                                      |               |                |                     |
| 1) Proventi tributari   | 10.719.221,68 |                |                     |
| 2) Proventi da trasferimenti  | 823.972,95    |                |                     |
| 3) Proventi da servizi pubblici   | 4.188.512,64  |                |                     |
| 4) Proventi da gestione patrimoniale  | 441.919,78    |                |                     |
| 5) Proventi diversi   | 400.035,08    |                |                     |
| 6) Proventi da concessioni di edificare                                       | 420.797,83    |                |                     |
| 7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni                          | -             |                |                     |
| 8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) | - 1.712,81    |                |                     |
| <b>Totale proventi della gestione (A)</b>                                     |               | 16.992.747,15  |                     |
| <b>B) <u>COSTI DELLA GESTIONE</u></b>   |               |                |                     |
| 9) Personale  | 4.252.589,69  |                |                     |
| 10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo                             | 594.971,74    |                |                     |
| 11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)     | -             |                |                     |
| 12) Prestazioni di servizi  | 6.578.322,58  |                |                     |
| 13) Godimento beni di terzi   | 194.635,51    |                |                     |
| 14) Trasferimenti   | 792.462,43    |                |                     |
| 15) Imposte e tasse   | 259.170,33    |                |                     |
| 16) Quote di ammortamento di esercizio  | 1.046.744,18  |                |                     |
| <b>Totale costi di gestione (B)</b>   |               | 13.718.896,46  |                     |
| <b>RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)</b>   |               |                | <b>3.273.850,69</b> |
| <b>C) <u>PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE</u></b>           |               |                |                     |
| 17) Utili   | -             |                |                     |
| 18) Interessi su capitale di dotazione  | -             |                |                     |
| 19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate                           | 1.308.850,00  |                |                     |
| <b>Totale (C) (17+18-19)</b>  |               | - 1.308.850,00 |                     |
| <b>RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)</b>                           |               |                | <b>1.965.000,69</b> |
| <b>D) <u>PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</u></b>                                 |               |                |                     |
| 20) Interessi attivi  | 36.182,51     |                |                     |
| 21) Interessi passivi:  | 995.736,44    |                |                     |
| - su mutui e prestiti   | 995.736,44    |                |                     |
| - su obbligazioni   | -             |                |                     |
| - su anticipazioni  | -             |                |                     |
| - per altre cause   | -             |                |                     |
| <b>Totale (D) (20-21)</b>   |               | - 959.553,93   |                     |
| <b>E) <u>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u></b>                               |               |                |                     |
| <b>Proventi</b>   |               |                |                     |
| 22) Insussistenze del passivo   | 765.149,72    |                |                     |
| 23) Sopravvenienze attive   | 54.520,77     |                |                     |
| 24) Plusvalenze patrimoniali  | 28.000,00     |                |                     |
| <b>Totale proventi (e.1) (22+23+24)</b>                                       | 847.670,49    |                |                     |
| <b>Oneri</b>  |               |                |                     |
| 25) Insussistenze dell'attivo   | 582.786,44    |                |                     |
| 26) Minusvalenze patrimoniali   | 527,16        |                |                     |
| 27) Accantonamento per svalutazione crediti                                   | -             |                |                     |
| 28) Oneri straordinari  | 145.383,27    |                |                     |
| <b>Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)</b>                                       | 728.696,87    |                |                     |
| <b>Totale (E) (e.1 - e.2)</b>   |               | 118.973,62     |                     |
| <b>RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)</b>                   |               |                | <b>1.124.420,38</b> |

17027 PIETRA LIGURE (SV), li 24 aprile 20 12

Il Segretario  
TREVISANO VINCENZO

Timbro dell'ente

Il legale rappresentante  
dell'ente

DEVINCENZI LUIGI

Il responsabile del  
servizio finanziario  
TASSARA MICHELE